

HiQ tecknar ramavtal med OMX

HiQ har tecknat ett ramavtal som en av 5 s.k "preferred suppliers" till OMX. Avtalet gäller konsulttjänster inom projektledning, systemutveckling och test, ett heltäckande ramavtal som omfattar samtliga dotterbolag i HiQ. Avtalet gäller under 2 år.

– Vi har arbetat tillsammans med OMX i snart 10 år med allt från kravanalys och projektledning till större åtaganden. Bland annat har vi förvaltat ett derivathandelssystem för en av USA's större börser. Att OMX väljer att teckna ett nytt ramavtal med oss ser vi givetvis som en bekräftelse på att vårt samarbete fungerar på ett mycket bra sätt. Jag ser framemot ett gott fortsatt samarbete med OMX, säger Magnus Gudéhn, VD HiQ Cats.

Det nya ramavtalet med OMX avser tjänster inom utveckling och test av system för värdepappershandel.

– HiQ är ett nischat konsultföretag med expertkunskaper inom utveckling av transaktionsintensiva system och vi besitter idag en gedigen kunskap när det gäller tekniska lösningar för värdepappershandel, fortsätter Gudéhn.

– Det övergripande målet med denna upphandling har varit att säkra tillgången av kompetenta IT konsulter. För att säkerställa detta har vi valt att knyta ett färre antal leverantörer till oss och där etablera mer långsiktiga samarbetsformer. Vi har genomfört en analys och kommit fram till att de bolag vi nu valt ut på bästa sätt kommer att stödja oss i vår framtida utveckling, säger Åke Södermark OMX Head of Development.

För ytterligare information, kontakta gärna:

Lars Stugemo, VD och koncernchef HiQ, tel: 08-588 90 000

Magnus Gudéhn, VD HiQ Cats, tel: 08-588 90 000

Annika Billberg, informationschef HiQ, tel: 08-588 90 015, 0704-200 103

HiQ är ett IT- och managementkonsultföretag som arbetar med högteknologiska lösningar inom kommunikation, programvaruutveckling och simuleringsteknik. Bolaget är ledande inom dessa områden och har Norden som hemmamarknad. HiQ har fler än 900 anställda med kontor i Norden och Östeuropa. HiQ är noterat på den Nordiska Börsens midcap-lista. För mer information, besök www.hiq.se

OMX är en ledande expert inom börsindustrin. Det gemensamma erbjudandet från OMX Nordiska Börs i Helsingfors, Köpenhamn, Stockholm, Island, Tallinn, Riga och Vilnius omfattar över 800 bolag, inklusive den alternativa marknaden First North. OMX levererar teknologi till över 60 börser, clearingorganisationer och värdepapperscentraler i mer än 50 länder. OMX är ett Nordic Large Cap bolag i sektorn Finans och fastighet på OMX Nordiska Börs. För mer information, besök www.omxgroup.com.